



Nasz adres:
Urząd Gminy
Słońsk
Ul. Sikorskiego 15
66-436 Słońsk
woj. Lubuskie

NIP 598-13-22-147

Telefony: 0-95 757 2271 – centrala
0-95 757 2276 – wójt
0-95 757 2273 - skarbnik
0-95 757 2274 -budownictwo
0-95 757 2268
Fax.

e.mail: budownictwo@slonsk.pl

Znak ZP-271.4.2.2012

Słońsk dnia 23.01.2012

Odpowiedź na pytania nr 2

Dotyczy: przetargu na Opracowań w formie opinii hydrogeologicznej - dla potrzeb budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w m. Lemierzyce i Ownice g. Słońsk" ogłoszonego w dniu 18.01.2012 pod numerem 16769, oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 18237 z dnia 19.01.2012

W związku z zapytaniem przez jednego z oferentów do w/w przetargu zamawiający odpowiada na zadane pytania.

Pytanie :

Prosimy o podanie ilości i głębokości odwiertów które należy wykonać na każdej z działek tak aby wyniki były wystarczające dla wydania opinii dotyczącej możliwości zastosowania studni chłonnych lub drenaży rozsączających.

Odpowiedź:

Na każdej z działek należy wykonać minimum 2 odwierty o głębokości 3 m

Pytanie:

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy mapę sytuacyjno-wysokościową obszaru badań.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada jedynie mapy poglądowe lecz w razie konieczności wykona stosowne mapy.

Pytanie

Czy Zamawiający wskaże na mapie sytuacyjno-wysokościowej dokładną lokalizację badań dla każdej z nieruchomości, informacja ta jest bardzo istotna ze względu na różnicę w wysokości rzędnej w m.n.p.m w różnych części działki i wynikających stąd różnic w określeniu poziomu wody gruntowej w m pod poziomem istniejącego terenu.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie

Czy zamawiający zawiadomi właścicieli działek o badaniach geotechnicznych, posiada ich dane kontaktowe oraz czy posiada zgodę właścicieli działek na badania geotechniczne. Co w przypadku braku zgody właściciela działki na wykonywanie badań geotechnicznych lub brak możliwości kontaktu.



Odpowiedź:

Zamawiający zbierając zgody właścicieli działek na wykonanie przydomowych oczyszczalni poinformował ich, że będą przeprowadzane padania geotechniczne.

Pytanie

Zamówienie dotyczy "Dokumentacji geologicznych", zgodnie z Prawem geologicznym i górnictwem dokumentacja geologiczna musi być poprzedzona Projektem prac geologicznym który podlega zatwierdzeniu. Czy dla przedmiotowego zadania mogą być wykonane "Dokumentacje geotechniczne" osobno dla każdej posesji.

Odpowiedź

Zamawiający zmodyfikował SIWZ z „Dokumentacji geologicznej” na opinie hydrogeologicznej ,które należy wykonać osobno dla każdej działki.

Otrzymują :

- 1.Firma pytająca
2. BIP
- 3.Tablica ogłoszeń
- 4.a/a

WÓJT
Janusz Krzyśków
Janusz Krzyśków

